
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - სურსათის ეროვნული სააგენტოს სურსათის უვნებლობის, 

ვეტერინარიისა და მცენარეთა დაცვის სახელმწიფო კონტროლის 

2023 წლის პროგრამის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და 

სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2023 წლის  12 იანვრის N2-7 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად, 

ვბრძანებ:

1. „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - სურსათის ეროვნული სააგენტოს სურსათის 

უვნებლობის, ვეტერინარიისა და მცენარეთა დაცვის სახელმწიფო კონტროლის 2023 წლის პროგრამის 

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2023 წლის 12 

იანვრის N2-7 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტით 

დამტკიცებული „სურსათის უვნებლობის სახელმწიფო კონტროლის 2023 წლის პროგრამის (დანართი 

№1)“ დანართი №1.3 ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით. 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

31 აგვისტო 2023
N 2-688



ოთარ შამუგია

მინისტრი


		2023-08-31T10:18:26+0400




